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KIIMINGIN KUNNAN VIESTINNÄN KEHITTÄMINEN  
 
Kiimingin kunnanhallitus hyväksyi kokouksessaan 24.10.2005 Kiimingin kunnan tiedotusohjeen ja 

tiedotusstrategian. Siinä todetaan, että tiedottamisen tavoitteena on mm. luoda edellytyksiä 

kuntalaisten osallistumiselle ja vaikuttamiselle sekä kuntakuvan parntamiselle. Strategian lähtökohtana 

on kuntalain 29§. Siinä todetaan mm. seuraavasti: Kunnan on tiedotettava asukkailleen kunnassa 

vireillä olevista asioista, niitä koskevista suunnitelmista, asioiden käsittelystä, tehdyistä ratkaisuista ja 

niiden vaikutuksista. Kunnan on laadittava tarvittaessa katsauksia kunnan palveluja, taloutta, 

ympäristönsuojelua ja maankäyttöä koskevista asioista. Asukkaille on myös tiedotettava, millä tavoin 

asioista voi esittää kysymyksiä ja mielipiteitä valmistelijoille ja päättäjille. 

 

Kuntaliiton toimittaman Kunnan viestintäopas 2004:n mukaan viestinnän tavoitteena tulee olla mm. se, 

että päätöksenteko on läpinäkyvää ja kuntalaisten osallistuminen laajaa. Asukkaat, yritykset, 

luottamushenkilöt, henkilöstö ja media saavat tietoa ajoissa ja ymmärrettävästi esitettynä. 

Luottamushenkilöinä saamme kuitenkin usein kuntalaisilta palautetta siitä, että he eivät ole saaneet 

riittävän ajoissa oikeaa tietoa ja ovat kokeneet, etteivät he ole voineet vaikuttaa riittävästi kunnalliseen 

päätöksentekoon. Avoimen ja oikea-aikaisen viestinnän puute vaikeuttaa myös meidän päättäjien 

toimintaa. 

 

Kuntaliiton tekemän Kuntien verkkopalvelututkimus 2007:n mukaan yli 10 000:n asukkaan kunnista 

nyt jo noin 80% julkaisee nettisivuillaan myös lautakuntien esityslistat. Myös erilaiset mielipidekyselyt 

ja mahdollisuus kuntalaisaloitteen tekemiseen verkossa lisääntyy kovaa vauhtia. Tärkeää on myös 

muistaa erityisesti asianosaisille kohdistetut tiedotustoimet sekä vuorovaikutteiset yleisötilaisuudet.  

 

Edellä mainituin perustein esitän, että Kiimingin kunta uudistaa Kiimingin kunnan 
tiedotusohjeen ja tiedotusstrategian viestintästrategiaksi tai -ohjeeksi. Sen lähtökohtana tulee 
olla asiaan liittyvän lainsäädännön lisäksi Kuntaliiton ohjeistus (www.kunnat.net/viestinta). 
Uudistuksessa tulee huomioida ainakin seuraavat asiat: 

- Kunnan nettisivuilla julkaistaan oikea-aikaisesti valtuuston, hallituksen ja lautakuntien 
esityslistat sekä pöytäkirjat liitteineen. 

- Kunnan nettisivuilla tulee olla mahdollisuus mielipiteiden ja kuntalaisaloitteiden 
jättämiseen. 

- Kuntalaisten eri vaikuttamismahdollisuudet opastetaan nettisivuilla riittävän selkeästi. 
- Kuntalaistilaisuuksien järjestäminen ohjeistetaan. 
- Vanhentuneet tiedot vastuuhenkilölistassa päivitetään. 
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